П Р И К А З   №-242о/д
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры

и спорта администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                                                                      от 02.06.2011г.
О подготовке образовательных учреждений

 к началу 2011/2012 учебного года

В целях подготовки образовательных учреждений к началу нового 2011-2012 учебного года приказываю:

1. Назначить ответственных лиц за оперативный сбор информации по подготовке образовательных учреждений  к новому 2011-2012 учебному году  Андрееву Н.А.-начальника хозгруппы, Данилову А.Н.- ведущего специалиста – эксперта отдела.

2. Принять необходимые меры по подготовке и приемке образовательных учреждений к новому 2011-2012 учебному году до  25 июля 2011 года.

3. Руководителям образовательных учреждений:

    - представить до 15 июня т.г. план мероприятий по подготовке образовательных учреждений к новому учебному году (приложение №1);

    - осуществлять подготовку образовательных учреждений к новому учебному году в соответствии с планом мероприятий по подготовке образовательных учреждений к новому учебному году, разработанный Министерством образования и молодежной политики Чувашской Республики;

   - представлять в отдел образования, молодежной политики, физической культуры и спорта  начиная с 15 июня т.г. еженедельно (по четвергам  до 17 часов)  отчет о выполнении мероприятий по подготовке образовательных учреждений к новому 2011/2012 учебному году по форме (приложение №2) по электронному адресу morobras@cbx.ru, morobras_dan@mail.ru  или по факсу  62-2-59;

  4.   Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела образования, молодежной
политики, физической культуры и спорта
администрации Моргаушского района                                                      З.Ю.Дипломатова